



AR-Podlahy Sebastianides
Karlická 834/10
CZ 153 00 Praha 5
IČO: 12584878
DIČ: CZ5906111046

tel.:
fax:
e-mail:
web: www.ar-podlahy.cz

Vypracoval:
Datum: 17.05.2023

Cenová nabídka

Popis zboží a montáže	m2/mb	Cena / jednotka	Sleva	Cena po slevě	Sazba DPH	DPH	CELKEM
Výmalba stropu	43,16	55,00 Kč		2 373,80 Kč	21%	498,50 Kč	2 872,30 Kč
Výmalba stěn	132,4	45,00 Kč		5 958,00 Kč	21%	1 251,18 Kč	7 209,20 Kč
Stržení starého koberece vč. ekologické likvidace - vrchní vrstva	43,16	49,00 Kč		2 114,84 Kč	21%	444,12 Kč	2 559,00 Kč
Stržení starého pvc pod kobercem vč. ekologické likvidace	43,16	49,00 Kč		2 114,84 Kč	21%	444,12 Kč	2 559,00 Kč
Drobné opravy na stěnách	2	1 150,00 Kč		2 300,00 Kč	21%	483,00 Kč	2 783,00 Kč
Penetrace podkladu stěn a stropu před malbou	175,56	12,00 Kč		2 106,72 Kč	21%	442,41 Kč	2 549,10 Kč
Penetrace podkladu - podlaha před úpravou podkladu	43,16	22,00 Kč		949,52 Kč	21%	199,40 Kč	1 148,90 Kč
Stěrkování podkladu podlahy ruční stěrkou ve dvou vrstvách na parkety	86,32	55,00 Kč		4 747,60 Kč	21%	997,00 Kč	5 744,60 Kč
Koberec Primavera Grey 2283 2x 6,35 bm šíře 400 vč. prořezu	50,8	210,00 Kč		10 668,00 Kč	21%	2 240,28 Kč	12 908,30 Kč
Lepení Koberece	43,16	150,00 Kč		6 474,00 Kč	21%	1 359,54 Kč	7 833,50 Kč
Lepidlo UK 400 14Kg	1	987,00 Kč		987,00 Kč	21%	207,27 Kč	1 194,30 Kč
Lišta plastová ke koberci 17 ks á 2,5 bm	42,5	29,00 Kč		1 232,50 Kč	21%	258,83 Kč	1 491,30 Kč
Montáž lišty plastové	39,4	22,00 Kč		866,80 Kč	21%	182,03 Kč	1 048,80 Kč
Kontaktní lepidlo mamut	3	169,00 Kč		507,00 Kč	21%	106,47 Kč	613,50 Kč
Hloubková penetrace Den Braven pro malby	1	568,00 Kč		568,00 Kč	21%	119,28 Kč	687,30 Kč
Penetrace Ceresit R 766 pro podlahy	1	689,00 Kč		689,00 Kč	21%	144,69 Kč	833,70 Kč
Uniflot 5 Kg	2	345,00 Kč		690,00 Kč	21%	144,90 Kč	834,90 Kč
Škrábání staré odpadávající malby do 15% plochy	26,334	25,00 Kč		658,35 Kč	21%	138,25 Kč	796,60 Kč
Doprava a přesun hmot	1	1 490,00 Kč		1 490,00 Kč	21%	312,90 Kč	1 802,90 Kč
Celkem bez DPH				47 495,97 Kč		CELKEM	57 470,20 Kč

Zákazník

Jméno Městský úřad Černošice – pracoviště Praha
Adresa Podskalská 1290
Město
PSČ

Kancelář č. 007, 008

Poznámka

Cenová nabídka je platná 14 dní. Ceny mohou být upraveny na základě vývoje kurzu valut.



AR-Podlahy Sebastianides
Karlícká 834/10
CZ 153 00 Praha 5
IČO: 12584878
DIČ: CZ5906111046

tel.:
fax:
e-mail:
web: www.ar-podlahy.cz

Vypracoval:
Datum: 17.05.2023

Cenová nabídka

Popis zboží a montáže	m2/mb	Cena / jednotka	Sleva	Cena po slevě	Sazba DPH	DPH	CELKEM
Výmalba stropu	28,2	55,00 Kč		1 551,00 Kč	21%	325,71 Kč	1 876,70 Kč
Výmalba stěn	72,54	45,00 Kč		3 264,30 Kč	21%	685,50 Kč	3 949,80 Kč
Drobné opravy na stěnách - upadlý roh pod okny	1	2 650,00 Kč		2 650,00 Kč	21%	556,50 Kč	3 206,50 Kč
Penetrace podkladu stěn a stropu před malbou	100,7	12,00 Kč		1 208,88 Kč	21%	253,86 Kč	1 462,70 Kč
Koberec Primavera 521 Orion Blue 1 x 2,7 bm šíře 400 vč.prořezu	10,8	210,00 Kč		2 268,00 Kč	21%	476,28 Kč	2 744,30 Kč
Lepení Koberece	1	550,00 Kč		550,00 Kč	21%	115,50 Kč	665,50 Kč
Lepidlo UK 400 14Kg	1	987,00 Kč		987,00 Kč	21%	207,27 Kč	1 194,30 Kč
Lišta plastová ke koberci 2 ks á 2,5 bm	5	29,00 Kč		145,00 Kč	21%	30,45 Kč	175,50 Kč
Montáž lišty plastové	4	22,00 Kč		88,00 Kč	21%	18,48 Kč	106,50 Kč
Kontaktní lepidlo mamut	1	169,00 Kč		169,00 Kč	21%	35,49 Kč	204,50 Kč
Hloubková penetrace Den Braven pro malby	1	568,00 Kč		568,00 Kč	21%	119,28 Kč	687,30 Kč
Kontaktní lepidlo chempron pro lepení ochranného koberce na zed' 4,5L	4,5	436,00 Kč		1 962,00 Kč	21%	412,02 Kč	2 374,00 Kč
Přechodový modul 2 x tyč	2	590,00 Kč		1 180,00 Kč	21%	247,80 Kč	1 427,80 Kč
Zakrývací práce	1	520,00 Kč		520,00 Kč	21%	109,20 Kč	629,20 Kč
Pásky a zakrývací materiál	1	390,00 Kč		390,00 Kč	21%	81,90 Kč	471,90 Kč
Uniflot 5Kg	2	345,00 Kč		690,00 Kč	21%	144,90 Kč	834,90 Kč
Přilepení obvodové lišty pvc pod okny po opravě upadlého rohu	1	250,00 Kč		250,00 Kč	21%	52,50 Kč	302,50 Kč
Škrábání staré odpadávající malby do 15% plochy	15,11	25,00 Kč		377,78 Kč	21%	79,33 Kč	457,10 Kč
Doprava a přesun hmot	1	1 490,00 Kč		1 490,00 Kč	21%	312,90 Kč	1 802,90 Kč
Celkem bez DPH				20 308,96 Kč		CELKEM	24 573,90 Kč

Zákazník

Jméno Městský úřad Černošice – pracoviště Praha
Adresa Podskalská 1290
Město
PSČ Kancelář č. 120

Poznámka



AR-Podlahy Sebastianides
Karlická 834/10
CZ 153 00 Praha 5
IČO: 12584878
DIČ: CZ5906111046

tel.:
fax:
e-mail:
web: www.ar-podlahy.cz

Vypracoval:
Datum: 17.05.2023

Cenová nabídka

Popis zboží a montáže	m2/mb	Cena / jednotka	Sleva	Cena po slevě	Sazba DPH	DPH	CELKEM
Výmalba stropu	1	800,00 Kč		800,00 Kč	21%	168,00 Kč	968,00 Kč
Drobné opravy na stěnách - upadlý roh pod okny	1	1 980,00 Kč		1 980,00 Kč	21%	415,80 Kč	2 395,80 Kč
Penetrace podkladu stropu	1	300,00 Kč		300,00 Kč	21%	63,00 Kč	363,00 Kč
Flek stop - izolace protéklych skvrn	1	700,00 Kč		700,00 Kč	21%	147,00 Kč	847,00 Kč
Hloubková penetrace Den Braven pro malby	1	365,00 Kč		365,00 Kč	21%	76,65 Kč	441,70 Kč
Zakrývací práce	1	520,00 Kč		520,00 Kč	21%	109,20 Kč	629,20 Kč
Pásky a zakrývací materiál	1	390,00 Kč		390,00 Kč	21%	81,90 Kč	471,90 Kč
Uniflot 5Kg	2	345,00 Kč		690,00 Kč	21%	144,90 Kč	834,90 Kč
Škrábání staré odpadávající malby do 15% plochy	8,8	45,00 Kč		396,00 Kč	21%	83,16 Kč	479,20 Kč
Doprava a přesun hmot	1	1 490,00 Kč		1 490,00 Kč	21%	312,90 Kč	1 802,90 Kč
Celkem bez DPH				7 631,00 Kč		CELKEM	9 233,60 Kč

Zákazník

Jméno Městský úřad Černošice – pracoviště Praha
Adresa Podskalská 1290
Město
PSČ Kancelář č. 504

Poznámka